
DOCUMENTO NÚMERO PÁGINA FECHA

FORMA DE PAGO

ARTÍCULO DESCRIPCIÓN CANTIDAD PRECIO UNIDAD SUBTOTAL DTO. TOTAL

TIPO IMPORTE DESCUENTO PRONTO PAGO PORTES FINANCIACIÓN BASE I.V.A. R.E.

OBSERVACIONES: TOTAL:

Factura

NIF
MULTISERVICIOS GABI 2022 SL

ENFERMERIA 38 1 6 

14550 MONTILLA

CORDOBA

658640792

B72817828

7

B66099045

GESTION DESARROLLO SERVICIOS Y ADECUACIONES SL

CALLE DE PLASENCIA, 5.

28935 MOSTOLES

MADRID

2023 000039 1 05/05/2023

159562 C/ ALAMEDA 18 2 ( CORDOBA ) VISITA 1.00 25.50 25.50 25.50

25.50 25.5021.00 5.36

30.86Nº DE CUENTA ES76 3058 3409 5327 2000 4308


